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	Warszawa,  20 lipca 2021 r.

	 KOMENDA GŁÓWNA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	

	
	

	BF-IV-2370/7- 14/21
	

	
	Do uczestników postępowania

	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  na „Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku nr 4 Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej”, nr sprawy: BF-IV-2370/7/21.


Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) w związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), Zamawiający przekazuje pytania oraz udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza pracę po godz. 16:00 i w nocy w dni robocze? Czy możliwa jest praca w weekendy?
Odpowiedź.

Zamawiający określił w pkt. 6 Opisu przedmiotu zamówienia godziny pracy urzędu. Wykonawca zadania może realizować roboty budowlane w godzinach 8:00-20:00, jednak roboty realizowane w godzinach 8:00-16:00 nie mogą zakłócać funkcjonowania urzędu.
W związku z powyższym, w celu umożliwienia zapewnienia właściwego funkcjonowania budynku, roboty głośne, pylące takie jak kucie, wiercenie, cięcie itp. będą mogły być realizowane od poniedziałku do piątku, w godzinach 16:00-20:00 oraz w soboty i niedziele,
w godz. 8:00-20:00. 

Pytanie 2.

Jaka jest grubość ścian w nowo projektowanym pomieszczeniu 226 - jest nieścisłość między projektem (profil ściany 100mm), a opisem (profil ściany 75mm)?

Odpowiedź.

Grubość ścian działowych ma wynosić 150 mm z zastosowaniem profili głównych C100
i profili obwodowych U100. Wypełnienie wełną mineralną 100 mm.

Ponadto należy zastosować taśmę do izolacji akustycznej oraz kątowniki i profil ościeżnicowy odpowiednie do szerokości profili głównych i obwodowych.

Nowo projektowane ściany wykonujemy zgodnie z rzutem budowlanym. 

RYS.: KG PSP_A_02 - RZUT BUDOWLANY-POSADZKI 

Ściana działowa g/k (SD1) na stelażu stalowym, gr.150mm. Warstwy: 

- 2x malowanie farbą - kolor 

- 2x gruntowanie pod farbę wierzchnią 

- gładź gipsowa 

- 2x płyta g/k 12.5mm 

- Stelaż stalowy 100mm 

- 2x płyta g/k 12.5mm 

- gładź gipsowa 

- 2x gruntowanie pod farbę wierzchnią 

- 2x malowanie farbą – kolor K1 (szary).

Pytanie 3.

Czy instalacje freonowe prowadzone na korytarzach mają być prowadzone powyżej,
czy poniżej metalowych koryt kablowych (umieszczonych w przestrzeni miedzy stropowej). Czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby instalacje były prowadzone poniżej koryt kablowych, nad sufitem powieszanym?

Odpowiedź.

Prowadzenie instalacji freonowej jest dowolne w przestrzeni między stropem a sufitem podwieszonym.

Pytanie 4.

Jaką Zamawiający dopuszcza minimalną wysokość korytarza? tj. minimalną wysokość
od połogi do sufitu powieszanego.
Odpowiedź.

Należy dążyć do zachowania istniejącego poziom sufitu podwieszonego. Mimo to dopuszcza się miejscowe obniżenie, ale nie mniej niż H= 3m.

Pytanie 5.

Jaka jest możliwość odłączenia zasilania w rozdzielni głównej RG w celu jej rozbudowy
o dodatkowe pole dla nowo projektowanej rozdzielnicy RE.

Odpowiedź.

W RG są puste pola, ale trzeba zainstalować główny wyłącznik i na czas prac trzeba będzie wyłączyć zasilanie.

Pytanie 6.

Czy rozdzielnica RE jest w wersji natynkowej?
Odpowiedź.

Tak, rozdzielnia RE jest zaplanowana w wersji natynkowej.

Pytanie 7.

Jakie są możliwości wyłącznej strefy pożarowej w pomieszczeniu 226 w celu rozbudowy systemu?
Odpowiedź.

Istniejąca centrala pożarowa umożliwia blokowanie zainstalowanych na pętlach urządzeń detekcyjnych i sterująco-wykonawczych.

Pytanie 8.

Czy osprzęt elektryczny w pomieszczeniu 226 jest w całości do wymiany, jaki jest preferowany producent?

Odpowiedź.

Tak. Osprzęt elektryczny w pom. 226 jest w całości do wymiany. Projekt nie narzuca producenta osprzętu. Należy stosować materiały o parametrach nie gorszych niż te wskazane w projekcie.

Pytanie 9.

Czy ulega rozbudowie system gniazd sieciowych LAN, czy są dla niego wolne wejścia?

Odpowiedź.

System okablowania strukturalnego ulega rozbudowie. Przewidziany jest do niego nowy patchpanel w szafie punktu dystrybucyjnego.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, żeby jednostki wewnętrzne montować wyżej niż
w projekcie i żeby skropliny z jednostek wewnętrznych zrobić nad sufitem podwieszanym
w korytarzu we wspólnej magistrali, bez kucia bruzd 5cm x 5cm?
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Odpowiedź.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na to, ażeby jednostki wewnętrzne montować wyżej niż
w projekcie i skropliny z jednostek wewnętrznych zrobić nad sufitem podwieszanym
w korytarzu, we wspólnej magistrali, bez kucia bruzd. 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
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